UCHWALA NR. 22522094

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
2 dnia (7282 zie (4% 2017,

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie formalnej, merytorycznej,
srodowiskowej oraz ocenie zgodnosci i stopnia zgodnosci ze Strategia ZIT MOF Gorzow WIkp.
oraz listy projektow wybranych do dofinansowania w konkursie
Nr RPLB.09.02.02-1Z.00-08-K01/17 w ramach Osi Priorytetowej 9 Infrastruktura spoteczna,
Dziatania 9.2 Rozwdj obszaréw zmarginalizowanych,

Poddziatania 9.2.2 Rozwo6j obszaréw zmarginalizowanych - ZIT Gorzéw WIikp.
Regionalnego Programu Operacyjnego — Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz. U. 2016, poz. 486 z pdzn. zm.) oraz art. 9 ust.1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39
ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programéw w zakresie polityki
spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2017, poz. 1460 z pozn. zm.),

uchwala sig, co nastepuje.

§ 1. Zatwierdza sie liste rankingowa projektow, ztozonych w odpowiedzi na konkurs Nr RPLB.09.02.02-
1Z.00-08-K01/17 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego — Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 9
Infrastruktura spoteczna, Dziatania 9.2 Rozwoj obszaréw zmarginalizowanych, Poddziatania 9.2.2 Rozwdj
obszaréw zmarginalizowanych — ZIT Gorzéw WIkp., ktére podlegaty ocenie formalnej, merytorycznej,
srodowiskowej oraz ocenie zgodnosci i stopnia zgodnosci ze Strategig ZIT MOF Gorzow Wikp.,
stanowigcej Zatgcznik nr 1 do niniejszej Uchwaly.

§ 2. Zatwierdza sie liste projektdw wybranych do dofinansowania, ktore spetnily kryteria wyboru
projektow i uzyskaty wymagana liczbe punktow podczas oceny merytorycznej oraz oceny zgodnosci i stopnia
zgodnosci ze Strategia ZIT MOF Gorzow Wilkp., wymienionych na liscie rankingowej wnioskow
o dofinansowanie projektéw, ztozonych w odpowiedzi na konkurs Nr RPLB.09.02.02-1Z.00-08-K01/17
w_ramach Regionalnego Programu Operacyjnego — Lubuskie 2020, Osi Priorytetowe] 9 Infrastruktura
spﬁ}eczna, Dziatania 9.2 Rozwoj obszarébw zmarginalizowanych, Poddziatania 9.2.2 Rozwdj obszarow
zrri%‘rginalizowanych — ZIT Gorzéw Wikp., stanowigcej Zatacznik nr 2 do niniejszej Uchwaty.

§ 3. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.
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§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zalgeznik nr 1

do Uchwaly Nr 229/3009/1 ..
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 7 /a2 decerac®a. 2017+,

Lista rankingowa projektow po ocenie formalnej, merytorycznej, Srodowiskowej oraz zgodnosci i stopnia zgodnosci ze Strategia ZIT MOF Gorzow Wikp.
w ramach konkursu Nr RPLB.09.02.02-12.00-08-K01/17

Ocena |OcenaZIT
Ocena merytoryczna Srodowisko | MOF GW
wa
Warto$¢ wnioskowanego dofinansowania (PLN) Liczba
uzyskanych
punktéw po
ocenie pod
Numer . katem
Catkowita Liczba Liczba Suma >
refe;encyj Whi c:iakz::!a;wc Tytut projektu wartosé uzyskanych | uzyskanych | uzyskanyc Wynik 'zg:)dno.scl
ny y projektu (PLN) | punktow po | punktow po | h punktow y e
wniosku oceny | zgodnosci
ocenie ocenie | po ocenie Srotioiisko -
horyzontaln | specyficznej | merytoryc R Strategia
budzet gimax.11 | max.30 | znejmax. | ZIT MOF
EFRR ; ogétem pkt* pkt.* 41 pkt. Gorzéw
panstwa Wikp
max. 100
pkt.**
S B
02.02-08- | Gmina Santok g any 124267561 | 17664188 | 141931749 | 1816 333,95 8 26 34 pozytywny 80,80
obszarow
0005/17 . s
miejscowosci Santok

Fundusze Liibiighia Unia Europejska
Euro pEJSkIe \ Warte zachodu Europejski Fundusz
Program Regionalny Rozwoju Regionalnego




RPLB.09.
02.02-08-

0004/17

Gmina Santok

Rewitalizacja
zdegradowanych
obszarow
miejscowosci
Gralewo

967 092,65

128 945,68

1096 038,33

1289 456,87

10

19

29

pozytywny

80,20

RPLB.09.
02.02-08-

0001/17

Miasto Gorzow
Wikp.

Rewitalizacja
zdegradowanych
obszaréw miasta

Gorzowa Wikp.
wzdluz rzeki
Klodawki poprzez
budowe ciagu
pieszo-rowerowego
wraz z
zagospodarowaniem
wybranych podworek

9 489 028,25

1265 203,77

10754 232,02

12707 535,41

25,5

31,5

pozytywny

69,00

RPLB.09.
02.02-08-

0006/17

Gmina Klodawa

Rewitalizacja w
Gminie Kiodawa
poprzez nadanie
nowej funkcii
terenom przy
Jeziorze Klodawskim

647 768,91

86 369,18

734 138,09

863 691,88

9,5

24

335

pozytywny

66,10

Suma

12 346 565,42

1 657 160,51

14003 725,93

16 677 018,11

*Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi $rednia arytmetyczna ocen dwach Ekspertow.
**Wynik oceny specyficznej projektu stanowi $rednia arytmetyczna ocen dwach Ekspertow.

*** Projekt otrzymal pozytywny wynik (tj. wigcej niz 50% + 1 punktéw mozliwych do uzyskania).

Fundusze
Europejskie

Program Regionalny

S

Lubuskie

Warte zachodu

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego




Zalacznik nr 2

do Uchwaly Nr 22¢/3009//7....

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia/?’ QZ(/ﬂﬂﬂr/' a 2017r.

Lista projektéw wybranych do dofinansowania w ramach konkursu Nr RPLB.09.02.02-12.00-08-K01/17

Ocena |OcenaZIT
Ocena merytoryczna srodowisko | MOF GW
wa
Wartosé wnioskowanego dofinansowania (PLN) Liczba
uzyskanych
punktow po
ocenie pod
Numer 2 : ! katem
3 Catkowita Liczba Liczba Suma ;
Lp. refe:‘encyj Wi c:i?(z::i:\wc Tytut projektu wartoscé uzyskanych | uzyskanych | uzyskanyc Wynik 'zg:dnc;écl
03 y projektu (PLN) | punktéw po | punktéw po | h punktéw y o g
wniosku oceny | zgodnosci
ocenie ocenie | po ocenie Srodowieis :
horyzontaln | specyficznej | merytoryc wej ze Strategig
budzet gjmax.11 | max.30 | znej max. ZIT MOF
EFRR cafistwa ogélem pkt.* pkt.** 41 pkt. Gorzow
Wikp.
max. 100
pht.
1. 1 02.02-08- | Gmina Santok gbszar()wy 124267561 | 17664188 | 1419317,49 | 1816 333,95 8 26 34 pozytywny 80,80
i miejscowosci Santok
Fundusze L ubiskia Unia Europejska

Europejskie

Program Regionalny

Warte zachodu

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego




RPLB.09.
02.02-08-

0004/17

Gmina Santok

Rewitalizacja
zdegradowanych
obszarow
miejscowosci
Gralewo

967 092,65

128 945,68

1096 038,33

1289 456,87

10

19

29

pozytywny

80,20

RPLB.09.
02.02-08-

000117

Miasto Gorzow
Wikp.

Rewitalizacja
zdegradowanych
obszaréw miasta

Gorzowa Wikp.
wzdiuz rzeki
Klodawki poprzez
budowe ciagu
pieszo-rowerowego
wraz z
zagospodarowaniem
wybranych podworek

9489 028,25

1265 203,77

10 754 232,02

12707 535,41

25,5

31,5

pozytywny

69,00

RPLB.09.
02.02-08-

0006/17

Gmina Klodawa

Rewitalizacja w
Gminie Ktodawa
poprzez nadanie
nowej funkcji
terenom przy
Jeziorze Klodawskim

647 768,91

86 369,18

734 138,09

863 691,88

9,5

24

335

pozytywny

66,10

Suma

12 346 565,42

1 657 160,51

14 003 725,93

16 677 018,11

*Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi $rednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.
**Wynik oceny specyficznej projektu stanowi Srednia arytmetyczna ocen dwach Ekspertow.

*** Projekt otrzymat pozytywny wynik (tj. wiecej niz 50% + 1 punktow mozliwych do uzyskania).

Fundusze
Europejskie

Program Regionalny

\

Lubuskie

Warte zachodu

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego




